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LEGJENDA:

[ 1Kufirii Zonés sé Industrisé
L___

Ngastrat ekzistuese

Ndértesat ekzistuese

- PRrU"DARDANIA 2"

]

Sipérfage ujore

Rrugét ekzistuese

Rrjeti rrugor sipas PZHU-se

Rrjeti rrugor i propozuar

- Prodhim/procesim, deponim/
~distribuim, dhe hapésira fleksibile

- Shérbime biznesi, zyre,
S

nowroom, tregti, hotelieri dhe
shérbime plotésuese/rekreative

PRIZREN

Faza:

PLANI RREGULLUES | ZONES SE INDUSTRISE SE LEHTE )
PRIZREN URBANIZEM

DESTINIMI | SIPERFAQEVE P=1/2500

Autoré: Numri i fletés:

lir GJINOLLI ark.inxh.dipl.
Arbenita YMERI ark.inxh.dipl.

Ardita BYCI ark.inxh.dipl.
u r- El n r MAHS. Arlinda RIFATI ark.inxh.dipl.
MESP. Shgipe SPAHIU ark.inxh.dipl.
Meral HALLAQI ark.inxh.dipl.
Visar HAXHIBEQIRI ark.BA

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

DREJTORI | DREJTORATIT TE URBANIZMIT .
DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE PRIZRENIT

PRIZREN
JANAR' 2009
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PRIZREN
@

PLANI RREGULLUES | ZONES SE INDUSTRISE SE LEHTE

Faza:

PRIZREN URBANIZEM
NDARJA NE TERESI HAPESINORE P=1/2500

Autoré:
Ilir GJINOLLI ark.inxh.dipl.
Arbenita YMERI ark.inxh.dipl.

Ardita BYCI ark.inxh.dipl.
Lir =0 r MAHS. Arlinda RIFATI  ark.inxh.dipl.
MESP. Shgipe SPAHIU ark.inxh.dipl.
Meral HALLAQI ark.inxh.dipl.
Visar HAXHIBEQIRI ark.BA

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

DREJTORI | DREJTORATIT TE URBANIZMIT -
DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE PRIZRENIT

Numri i fletés:
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PRIZREN
JANAR' 2009
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[ 1Kufirii Zonés sé Industrisé
L___

Ngastrat ekzistuese

Ndértesat ekzistuese

- PRrU"DARDANIA 2"

]

Sipérfage ujore

Rrugét ekzistuese

Rrjeti rrugor i propozuar

Rrjeti rrugor sipas PZHU-se

Vija rregullative

Vija ndértimore

- Thellésia e ndértimit

~ pérgjaté rrugés garkore

% Hapésiré e kufizuar
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PLANI RREGULLUES | ZONES SE INDUSTRISE SE LEHTE
PRIZREN

Faza:

URBANIZEM

KUSHTET E RREGULLIMIT DHE NDERTIMIT

Pérpjesa:

P=1/2500

Autoré:

Ilir GJINOLLI ark.inxh.dipl.
Arbenita YMERI ark.inxh.dipl.
' Ardita BYCI ark.inxh.dipl.
u r- El n r MAHS. Arlinda RIFATI ark.inxh.dipl.
MESP. Shgipe SPAHIU ark.inxh.dipl.
Meral HALLAQI ark.inxh.dipl.
Visar HAXHIBEQIRI ark.BA

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

DREJTORI | DREJTORATIT TE URBANIZMIT .
DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE PRIZRENIT

Numri i fletés:
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PRIZREN
JANAR' 2009
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LEGJENDA:

[ 1Kufirii Zonés sé Industrisé
L___

Ndértesat ekzistuese

- PRrU"DARDANIA 2"

]

Sipérfage ujore

Rrugét ekzistuese

Rrjeti rrugor sipas PZHU-se

Rrjeti rrugor i propozuar

_ Riparcelizimi me riformésimin
e ngastrave ekzistuese

PRIZREN

Faza:

PLANI RREGULLUES | ZONES SE INDUSTRISE SE LEHTE

PRIZREN URBANIZEM
Pérpjesa:
PLANI | RIPARCELIZIMIT P=1/2500
Autoré: Numri i fletés:

Ilir GJINOLLI ark.inxh.dipl.
Arbenita YMERI ark.inxh.dipl.

Ardita BYCI ark.inxh.dipl.
u rl El n MAHS. Arlinda RIFATI ark.inxh.dipl.
................................... MESP. Shaipe SPAHIU  ark.inxh.dipl.

Meral HALLAQI ark.inxh.dipl.
Visar HAXHIBEQIRI ark.BA

DREJTORI | DREJTORATIT TE URBANIZMIT .
DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE PRIZRENIT

PRIZREN
JANAR' 2009




